
Zarządzenie Nr 159/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 12 października 2006 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie długu przez nabywcę

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / oraz art. 519 § 2 pkt 2 ustwy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks
Cywilny / Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przejęcie długu Pani ------------------------ zam. Wiekowice
--- z tytułu sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z gruntem położonych w
obrębie ewidencyjnym Wicekowice w kwocie 9.450,00 zł wraz
oprocentowaniem w wysokości stopy redyskonta weksli stosowanych przez
NBP za każdy rok przez Państwo -------------------- małżonków --------------- -
nowych nabywców lokalu na następujących warunkach:
1.1 wpłata w wysokości 5.000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 wraz

z oprocentowaniem w wysokości stopy redyskonta weksli stosowanej przez
NBP za dany rok, płatna do 31.03.2007 r.;

2. II rata w wysokości 4.450,00 zł, słownie: cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt
złotych 00/100 wraz z oprocentowaniem w wysokości stopy redyskonta
weksli stosowanej przez NBP za dany rok, płatna do 15.12.2008 r.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


